PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021
	         с. Камень-Рыболов
	№
	 1663-па

	О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексное развитие сельских территорий Ханкайского муниципального округа на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации
Ханкайского муниципального района
от 31.10.2019 № 927-па

	          На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Ханкайского муниципального округа на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 927-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы пункт «Объем и источники финансирования программы (в текущих ценах каждого года)» изложить в следующей редакции:
Объем и источники финансирования программы (в текущих ценах каждого года)
общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет: 660,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год - 0,00 тыс. рублей;

2021 год – 60,80 тыс. рублей;

2022 год -  200,00 тыс. рублей;

2023 год -  200,00 тыс. рублей;

2024 год – 200,00 тыс. рублей.

1.2. в приложении № 2 к программе в графе 6 по тексту цифру «800,0» заменить на цифру «660,8» соответственно.

 1.3. в приложении № 3 к программе в графе «2021» цифры «200,0», «200,0» и «200,0» заменить цифрами «60,8», «60,8» и «60,8» соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина